
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LX/474/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 16 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z póź. zm.), oraz § 7 ust. 4 Uchwały Nr 
XIV/100/08 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1-
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zarszyn 

położonej w obrębie Zarszyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 188 dla 
której to Sąd Rejonowy w Sanoku prowadzi Księgę Wieczystą Nr KS1S/0047199/2, odpłatnej 
służebności gruntowej na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr ewid. 187, której stan prawny 
uregulowany jest w księdze wieczystej nr KS 1S/00043402/1.

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie przechodu i przejazdu przez 
działkę nr 188 pasem gruntu o szerokości 6 m, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN 
woj, podkarpackie______________

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY

NR XL/474/2023

RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 16 czerwca 2023 r. MAPA DO CELÓW PRAWNYCH

Województwo: podkarpackie 

Powiat1 sanocki

Jednostka ewidencyjna: Zarszyn [181708-2]

Obręb: Zarszyn [181708-2.0009]

Mapa do celów ustanowienia służebności gruntowej 
SKALA 1:1000

Układ odniesienia: PL-ETRF89, układ wsp. płaskich: PL-2000 strefa 7 (21'), układ wys.: PL-EVRF2007-NH


